
Scouts påskfest med 

påskvandring! 

På scoutsamlingen i onsdags var det 

festligt värre då man firande påskfest! 

 

Bröd, ägg, kyckling och påskmust 

serverade på det dukade borden som 

var pyntade med olika saker med 

anknytning till påsken. Pastor Erling 

berättade och knöt ann till ägget som 

en symbol för själva påskbudskapet 

om död och uppståndelse. Äggets skal 

är en bild för graven och innehållet 

symboliserar det nya livet. 

 

Fram till 1600-talet var det en tradition 

att piska varandra med påskriset på 

långfredagsmorgon. Det var en 

påminnelse om Jesu lidande. Det var 

först på 1930 talet som det blev vanligt 

i hela landet att dekorerar påskrisen 

med färgade fjädrar och likanden. 

 

I slutet av påskmåltiden delade Jesus 

bröd med sina lärjungar. Scouterna fick 

också uppleva påskmåltiden med 

brödsbrytelse innan Jesus gick vidare 

till Getsemane för att be. Där blev 

fängslad och bortförd för att sedan 

dömas och dödas på ett kors.

 

Vid korsett ljöd hammarslagen och 

orden från Joh. 3:16 ”Så älskade Gud 

världen, att han gav den sin ende 

son, för att de som tror på honom 

inte ska under utan ha evigt liv”  

Men det slutat inte vid korset. 

Scouterna vandrade vidare mot graven 

där man lagt Jesus. 



 

Gravöppningen var trång och så man 

fick krypa in i gravgrottan.  

 

Där inne satt en ängel som hälsade 

med orden ”Jesus är inte här, han har 

uppstått från det döda” 

 

Några lärjungar till Jesus var på väg till 

en liten by utanför Jerusalem som 

hette Emmaus . Medan det gick och 

samtalade med varandra kom en man 

och slöt upp vid deras sida. De pratade 

om vad som hänt under påsken och 

när de kom fram till byn bad de 

mannen stanna kvar och äta kvällsmat 

med dem. När mannen bröd brödet 

och gav det till ledare kände de igen 

honom. Det var ju Jesus, han levde! 

 

Kvällen avlutades med en aftonbön där 

pastor Erling berättade om korsets 

betydelse. Om Jesu kärlek till oss 

människor och att vi får kraft av Honom 

att älska varandra.  

Vem som ville fick sedan tända 

böneljus för någon eller något som 

man vill be för.  

            

Text o foto: Erling Andersson 


